
DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município                           
  Dia 03 de Abril de 2019

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007                                   
Nº 1630Ano XiiI

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL 

DO MUNICÍPIO 

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br
 

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO – Termo de convênio nº 049/2019 que entre si celebram o Município de Monte Carmelo e o Tribunal de 
Justiça do Estado de Minas Gerais, sem ônus para o Tribunal. Objeto: Estabelecimento de mútua cooperação entre as partes convenentes, visando 
ao eficiente funcionamento das atividades forenses na Comarca de Monte Carmelo/MG, mediante a cessão de servidores públicos municipais 
efetivos. Vigência: 02 de abril de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO - MG, EXTRATO DE CREDENCIAMENTO. PROCESSO Nº 17/2019 – CREDENCIAMENTO 
Nº 02/2019. Objeto: Refere-se à Processo de Seleção e Credenciamento de Empresas Especializadas, para Prestação de Serviços Médicos 
solicitados pela Secretaria Municipal de Saúde, para atender as necessidades do Município de Monte Carmelo - MG. Vigência: até 31/12/2019. 
Partes: Município de Monte Carmelo – MG. Empresa Credenciada em 01/04/2019: Life Serviços Médicos Ltda ME, CNPJ: 32.409.151/0001-94. 
Item 01 – valor hora trabalhada: R$ 84,60. Data: 01/04/2019. Paulo Rodrigues Rocha – Secretário Municipal de Fazenda. Aviso de Habilitação. O 
Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação do Processo nº 17/2019, modalidade Credenciamento nº 02/2019. Empresa Habilitada: 
Life Serviços Médicos Ltda ME, CNPJ: 32.409.151/0001-94.Data: 01/04/2019. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL. 

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1

